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Työttömyyskassojen Yhteisjärjestö kiittää mahdollisuudestaan antaa lausunto. 

Esitettyjen muutosten myötä vastuu rekisterissä olevien tietojen oikeellisuudesta siirtyy 
maksajalta Tulorekisteriyksikölle. Tärkeää on kuitenkin se, että korostetaan myös 
suorituksen maksajien vastuuta omien rekisteriensä rekisterinpitäjinä siitä, että 
tulorekisteriin luovutettavat tiedot ovat paikkansa pitäviä. Tulorekisterillä olisi jatkossa 
mahdollisuus asettaa uhkasakko laissa säädetyn ilmoitusvelvollisuuden täyttämiseksi. 
Yhteisjärjestö toteaa, että ilmoitusvelvollisuuden täyttäminen oikeilla tiedoilla ja oikeassa 
ajassa on tiedon käyttäjien näkökulmasta kriittisen tärkeää. 

Tulorekisteriyksikkö voisi jatkossa oikaista tulorekisteriin ilmoitettuja tietoja. Esityksessä 
on todettu, että ”Muutokset vaikuttavat olennaisesti myös tulorekisterin tietojen jakeluun, 
koska suorituksen maksajan itse ilmoittamat tiedot ja Tulorekisteriyksikön oikaisemat tiedot 
on eroteltava toisistaan. Tarvittavien järjestelmämuutoksien toteuttaminen edellyttää 
perusteellista suunnittelua, määrittelyä sekä testausta”. Tämä vaatii vastaavasti myös 
järjestelmäkehitystä työttömyyskassoissa, jotta oikaistut tiedot voidaan erotella ja ottaa 
huomioon. Vastaavasti työttömyyskassoille etuustietojen ilmoittajina voisi tulla 
Tulorekisteriyksiköltä selvityspyyntöjä virhe-epäilyistä, mikä voisi toteutustavasta riippuen 
aiheuttaa järjestelmämuutostarpeita. 

Tulorekisteriyksikön vastuu rekisterin tietojen oikeellisuudesta ja oikaisemisesta laajentaisi 
yksikön vastuuta rekisterinpitäjänä olennaisesti. Oikaisupyyntöjen käsitteleminen ja 
rekisterin tietojen oikeellisuuteen liittyvät tehtävät aiheuttavat henkilöresurssitarvetta ja 
osaltaan muuttavat Tulorekisteriyksikön toiminnan luonnetta. Tulorekisteriyksikkö 
ratkaisee rekisteröidyn oikeuksien käyttämiseen liittyvät, erityisesti rekisteröidyn 
oikaisuoikeutta koskevat asiat pääsääntöisesti hallintopäätöksellä. Vastuu rekisterin 
tietojen oikeellisuudesta edellyttää tietojen oikeellisuuteen kohdistuvaa valvontaa sen 
lisäksi, että rekisteröity voi jälkikäteen käyttää esimerkiksi tietosuoja-asetuksen mukaista 
oikaisuoikeuttaan. Lakiesityksessä ei oteta kantaa siihen, miten tiedon oikeellisuutta 
valvotaan. Tulorekisterin kehityssuunnitelmien läpikäynnissä tulee kiinnittää huomiota 
tietojen oikeellisuuden valvonnan toteuttamisen konkreettisiin toimenpiteisiin. Tältä osin 
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Yhteisjärjestö vielä korostaa tiedon oikeellisuuden tärkeyttä, riittävän valvonnan sekä 
henkilöstöresurssien takaamista Tulorekisteriyksikölle. 

Esitettyjä muutoksia voidaan pitää hyvinä, jos muutoksilla parannetaan tulorekisterin 
tietojen oikeellisuutta ja ajantasaisuutta, mikä puolestaan parantaisi tietojen 
hyödynnettävyyttä tietojen käyttäjien päätöksenteossa. Tämä vahvistaisi tiedon käyttäjien 
päätösten perustumista oikeaan tulotietoon ja vähentäisi mahdollisesti tarvetta 
takautuvien korjausten tekemiseen.   
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